Memoria fiat : ANT. *Istorum*<sup>b</sup>.

Ad missam *Sacerdotes*<sup>c</sup> sicut est de eo, EP. *Justus si morte*<sup>d</sup>, EUVANG. *Homo quidam peregre*<sup>e</sup>.

---

<sup>a</sup> CAO, n°1867 ou 69.

<sup>b</sup> CAO, n°3451.

<sup>c</sup> AMS, n°158.

<sup>d</sup> Sap. 4, 7.

<sup>e</sup> Cf Mar. 13, 34.

### <9 octobre>

#### VII idus octobris, sancti Dionisii, Rustici et Eleutheri, duplex festum

Ad missam, in vigilia de eis, *Sapientiam sanctorum*<sup>a</sup>, EP. *Reddet Deus*<sup>b</sup>, RESP. *Vindica Domine*<sup>c</sup>, EUVANG. *Videns Jhesus*<sup>d</sup>, OFF. *Letamini*<sup>e</sup>, COM. *Et si coram*<sup>f</sup>.

Ad vespervas, super psalmos ANT. *Corpora sanctorum*<sup>g</sup> cum ceteris, PSALMI secundum feriam, RESP. *Preciosus Domini*<sup>h</sup>; ad *Magnificat*, ANT. *Insignes*<sup>i</sup>, OR. *Concede nobis*<sup>j</sup>.

In hac vigilia, sagimen non comedimus<sup>1</sup>.

Ad matutinas, INVIT. *Adoremus*<sup>k</sup>, super psalmos ANT. *Sanctus Dionisius*<sup>l</sup>, PS. *Beatus vir*<sup>m</sup>, cetera ad ceteros, RESP. *Post passionem*<sup>n</sup> sicut est.

In laudibus, ANT. *Hii sancti viri*<sup>o</sup> cum ceteris, CAPITULUM, HYMNUS, VERSUS plurimorum martirum; ad *Benedictus*, ANT. *Adest namque*<sup>p</sup>, OR. *Deus, qui hodiernam diem*<sup>q</sup> <sup>2</sup>.

Ad primam, ANT. *Hii sancti viri*<sup>r</sup>, cetera ad ceteras.

Missa matutinalis et major similiter<sup>3</sup> *Intret*<sup>s</sup>, RESP. *Gloriosus*<sup>t</sup>, *Alleluia : Judicabunt*<sup>u</sup>, EP. *Stans Paulus*<sup>v</sup>, SEQ. [*Gaude prole*<sup>w</sup>]<sup>4</sup>, EUVANG. *Descendens Jhesus*<sup>x</sup>, [f. 318v] OFF. *Mirabilis*<sup>y</sup>, COM. *Posuerunt*<sup>z</sup>.

Ad horas, plurimorum martirum.

Ad vespervas, ANT. super psalmos *Et facta est*<sup>aa</sup>, PSALMI secundum feriam, CAPITULUM, HYMNUS, VERSUS de martiribus; ad [*Magnificat*, ANT.]<sup>5</sup> *O beate Dionisii*<sup>bb</sup>.

---

<sup>1</sup> *post comedimus] addiderunt* Post primam oracionem oratio fit sancti Donnini martiris per ant. Hic est vere martir, or. Adesto Domine supplicationibus V2 V3.

<sup>2</sup> *post hodiernam diem] addiderunt* deinde memoria de martire V2 V3.

<sup>3</sup> *Missa matutinalis et major similiter] Missa matutinalis de sancto Donnino* Letabitur justus, sicut est Nichomedis martiris, ep. Beatus vir qui in sapientia, euvang. Nisi granum. Ad missam majorem V2 V3.

<sup>4</sup> *Gaude prole correxit* V1 manu B<sup>1</sup> (?), V2 V3.

<sup>5</sup> *Magnificat ant. addidit in margine* V1 manu B<sup>1</sup>, V2 V3.